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Contrata Directivo Quiroz Zuñiga Aracely Katherina N/A Profesor Basica Docente  Liceo  Bas. VII 10--13-14- PESOS $ 749.708 $ 624.947 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesionales Gutierrez Espinoza Mauricio Alejandro N/A Profesor Media Docente Liceo Media VII 10-15-117 PESOS $ 753.820 $ 633.317 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesionales Gonzalez Fuentes Alejandro Andres N/A Profesor Bas. Direc M.O.V  Docen Director Esc  M.O.V VII 10--13-15-17-31-78 PESOS $ 1.070.949 $ 854.961 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Jaque Faundez María Ines N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-14-15-117 PESOS $ 892.942 $ 743.436 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Neira Parra María Dolores N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10--15-31-118 PESOS $ 796.557 $ 665.958 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Ortega Garrido Marcela Carolina N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10--15--31-118 PESOS $ 798.203 $ 668.248 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Palacios Loyola María Antonieta N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-15-31 PESOS $ 716.483 $ 601.012 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Padilla Garrido Vanesa Leticia N/A Educadora de Parvulo Educadora de Parvulo VII 10-15-31 PESOS $ 637.339 $ 534.360 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Fuentealba Alvear Juana María N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-15--31 PESOS $ 836.686 $ 700.615 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Gonzalez Sanhueza Karina Isabel N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-15--31 PESOS $ 765.816 $ 641.865 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Letelier Loyola María Alejandra N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-15-31-118 PESOS $ 765.826 $ 642.743 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Gonzalez Parraguez Eva Paola N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-15-31 PESOS $ 732.625 $ 610.494 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Perez Ortiz Javier Andres N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-15-31-118 PESOS $ 777.875 $ 656.929 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Ramirez Ruiz Bladimir Lenin N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10--15--31 PESOS $ 736.601 $ 531.681 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Romero Fuentes Daisy Silvana N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-14-15-31 PESOS $ 778.944 $ 653.464 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Sepulveda Aguilera Flor María N/A Profesor Media Docente Liceo Basica VII 10--14-15-117 PESOS $ 1.571.510 $ 1.279.052 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Arellano Rojas Irene Carmen N/A Profesor Basica Docente P.A.T Basica VII 10-15--31-111 PESOS $ 618.447 $ 494.157 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Lizana Pavez Victor Manuel N/A Profesor  Inspec Media. Docente Liceo Basica VII 10-15--31-117- PESOS $ 1.505.080 $ 1.230.696 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Valdes Aravena Viviana Estefania N/A Profesor Basica Docente  Bas M.O.V-P.A.T VII oct-31 PESOS $ 664.369 $ 646.665 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Diaz Arancibia Nataly Yasnina N/A Profesor Media Docente Liceo Media VII 10--15--31-118 PESOS $ 885.693 $ 670.573 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Avendaño Orostica Claudia Alejandra N/A Profesor Media Docente Liceo Media VII 10-15--117 PESOS $ 1.032.283 $ 839.736 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Correa Miños Carlos Alberto N/A Profesor Media Docente Liceo Media VII 10-15-111 PESOS $ 1.183.687 $ 986.709 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Kliebs Quitral Alexander Kurt N/A Profesor Media Docente Liceo Media VII 10-15-117 PESOS $ 602.479 $ 505.287 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Rodriguez Acevedo Gertrudis del Carmen N/A Profesor Basica Docente P.A.T VII 01-10-2019 PESOS $ 650.834 $ 530.820 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Alarcon Contreras  Lorena A, N/A Profesor Básica Docente  Liceo  Bas. VII 10-15-31 PESOS $ 717.746 $ 607.485 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Rojas Aguilera Gustavo Eduardo N/A Profesor Docente P.A.T VII 10-15- PESOS $ 585.573 $ 478.589 N/A 22-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO .-

Contrata Profesional Verdugo Orellena Andrea Daisi N/A Profesor Docente Liceo VII 10-15-31 PESOS 783.006$          657.720$      N/A 01/03/2015 29/02/2016 N/A NO NO .-

Contrata Profesional Cabrera Menares Camila Paz N/A Profesor Básica Docente SEP  Liceo Bas. VII 10-14-15- PESOS 140.807$              115.786$          N/A 06/03/2015 29/02/2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Valdes Luna Jennifer Andrea N/A Profesor Docente LICEO VII 10-15- PESOS $ 677.199 $ 568.116 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO .-

Contrata Directivo Guerrero Toledo Yassira Francisca N/A Profesional Jefe DAEM VII 10-12-13-14-15-111 PESOS $ 1.064.454 $ 878.171 N/A 01-02-2016 .. N/A NO NO ,-

Contrata Profesional Cabrera Menares Camila Paz N/A Profesor Básica Docente SEP  Liceo Bas. VII 10--14-15- PESOS $ 675.682 $ 575.625 N/A 06-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Espinoza Erices Paula Andrea N/A Profesor Docente SEP PAT VII 10--14-15- PESOS $ 120.203 $ 97.990 N/A 01-04-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Rodriguez Valdebenito Maria  E N/A Profesor Decente Cood, Prog. SEP VII 10--31 PESOS $ 134.016 $ 111.542 N/A 01-04-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Garrido Retamal Marisol N/A Profesor Docente SEP Liceo VII 10--31 PESOS $ 47.390 $ 39.553 N/A 01-04-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Orellana Bravo Bernardo O N/A Profesor Docente SEP Liceo VII 10-15-111 PESOS $ 153.097 $ 127.171 N/A 01-04-2015 29-02-2016 N/A NO NO

Contrata profesional Perez Ortiz Javier Andres N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica SEP VII 10-15-31-118 PESOS $ 92.138 $ 78.494 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Kliebs Quitral Alexander Kurt N/A Profesor Media Docente Liceo Media SEP VII 10-15-117 PESOS $ 153.564 $ 129.966 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Valdes Luna Jennifer Andrea N/A Profesor Docente SEP T. Ingles VII 10--31 PESOS $ 184.277 $ 155.960 N/A 01-04-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Campos Campos Ilse Angelica N/A Profesor Docente SEP VII 10--31 PESOS $ 43.388 $ 36.396 N/A 01-04-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Cofre Lillo Cristian Daniel N/A Profesor Basica  PIE Docente Liceo Bas. Psic VII 10-15--31-111 PESOS $ 788.745 $ 661.731 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Lagos Caceres Alexia Nicol N/A Edc. Superior  PIE Psicopedagoga  -P.A.T VII 10-15-31-117 PESOS $ 601.131 $ 491.304 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Saez Retamal Manuel Alexi N/A Profesor Educ. Diferencial PIE Doc. Dif -Liceo Bas. VII 10-15--117- PESOS $ 713.745 $ 606.162 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Olivarez Valdés Cecilia Andrea N/A Profesor Educ. Diferencial PIE Doc. Dif-Liceo Bas. VII 10-15--31 PESOS $ 675.682 $ 521.627 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Andrade Ojeda Karina Ines N/A Educ. Superior  PIE Psicopedagoga  -M.O.V VII 10-15-31 PESOS $ 563.068 $ 401.722 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Silvia Hernandez Pamela Victoria N/A Profesor PIE Docente Integración PAT VII 10-15-117 PESOS 564.988$              459.239$          N/A 01/03/2015 29/02/2016 N/A NO NO ,-

Contrata Profesional Gonzalez Leiva Francisca Ignacia N/A Profesor PIE Psicopedagogo VII 10-15-117- PESOS 675.682$              569.624$          N/A 27/03/2015 29/02/2016 N/A NO NO ,-

Contrata Profesional Hermosilla Gatica Wanda Katherine N/A Profesor  PIE Docente Liceo VII 10-15-117- PESOS 675.682$              571.289$          N/A 29/04/2015 29/02/2016 N/A NO NO

Contrata profesional Sepulveda Fuentes Karen Valeria N/A Profesor Basica  PIE Docent.Dif LICEO VII 10-31-118 PESOS $ 713.745 $ 602.339 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Cofre Lillo Cristian Daniel N/A Profesor Basica  PIE Docente Liceo Bas. Psic VII 10-12-17-22- PESOS $ 139.521 $ 113.794 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Lagos Caceres Alexia Nicol N/A Edc. Superior  PIE Psicopedagoga  -P.A.T VII 10-12-17-22- PESOS $ 100.105 $ 81.816 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Saez Retamal Manuel Alexi N/A Profesor Educ. Diferencial PIE Doc. Dif -Liceo Bas. VII 10-12-17-22- PESOS $ 160.035 $ 131.597 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Olivarez Valdés Cecilia Andrea N/A Profesor Educ. Diferencial PIE Doc. Dif-Liceo Bas. VII 10-12-17-22- PESOS $ 160.035 $ 130.461 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Andrade Ojeda Karina Ines N/A Educ. Superior  PIE Psicopedagoga  -M.O.V VII 10-12-17-22- PESOS $ 252.135 $ 205.541 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Silvia Hernandez Pamela Victoria N/A Profesor PIE Docente Integración PAT VII 10-12-17-22- PESOS 126.923$              104.680$          N/A 01/03/2015 29/02/2016 N/A NO NO ,-

Contrata Profesional Gonzalez Leiva Francisca Ignacia N/A Profesor PIE Psicopedagogo VII 10-12-17-22- PESOS 139.521$              113.794$          N/A 27/03/2015 29/02/2016 N/A NO NO ,-

Contrata Profesional Hermosilla Gatica Wanda Katherine N/A Profesor  PIE Docente Liceo VII 10-12-17-22- PESOS 139.521$              113.654$          N/A 29/04/2015 29/02/2016 N/A NO NO

Contrata Profesional Saez Retamal Elizabeth Noemi N/A Profesor PIE Docente  Liceo  Bas. VII 10-12-17-22- PESOS $ 272.649 $ 225.017 N/A 22-07-2015 31-07-2015 N/A NO NO .-

Contrata profesional Sepulveda Fuentes Karen Valeria N/A Profesor Basica  PIE Docent.Dif LICEO VII 10-12-17-22- PESOS $ 160.035 $ 130.525 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Planta Profesionales Rodriguez Valdebenito María Elizabeth N/A Educadora de Parvulo Educadora de Parvulo VII 10-12-17-22- PESOS $ 80.410 $ 66.926 N/A 21-03-1994 indefinido N/A No No .-

Planta Profesionales Rodriguez Rodriguez Veronica Cecilia N/A Educadora de Parvulo Educadora de Parvulo VII 10-12-17-22- PESOS $ 80.656 $ 67.323 N/A 21-03-1996 indefinido N/A No No .-

Planta Profesionales Garrido Retamal Marisol de las Mercedes N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-12-17-22- PESOS $ 71.085 $ 59.330 N/A 03-03-1997 indefinido N/A No No .-

Planta Profesionales Campos Campos Ilse Angelica N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-12-17-22- PESOS $ 65.080 $ 54.593 N/A 01-03-2000 Indefinido N/A No No .-

Planta Profesionales Espinoza Fuentealba María Olivia N/A Profesor Basica Docente M.O.V VII 10-12-17-22- PESOS $ 60.803 $ 49.567 N/A 01-03-2001 Indefinido N/A No No .-

Planta Profesionales Solar Henriquez Celina Angelica N/A Profesor Basica Docente M.O.V VII 10-12-17-22- PESOS $ 67.806 $ 55.418 N/A 01-03-1989 Indefinido N/A No No .-

Planta Profesionales Bravo Pereira Liliana del Carmen N/A Profesor Basica Docente M.O.V VII 10-12-17-22- PESOS $ 73.515 $ 60.084 N/A 03-04-1995 Indefinido N/A No No .-

Planta Profesionales Faundez Moran Margarita del Carmen N/A Profesor Basica Docente P.A.T VII 10-12-17-22- PESOS $ 64.992 $ 53.008 N/A 03-03-1997 Indefinido N/A No No .-

Dotación de Personal  de Contrata "FEBRERO"



Planta Profesionales Rodriguez Rodriguez Elba Luisa N/A Profesor Basica Docente P.A.T VII 10-12-17-22- PESOS $ 64.147 $ 52.941 N/A 01-03-2001 Indefinido N/A No No .-

Planta Profesionales Tejos Tejos Yamilet Angelica N/A Profesor Basica Docente P.A.T VII 10-12-17-22- PESOS $ 64.243 $ 52.332 N/A 01-04-1998 Indefinido N/A No No .-

Contrata profesional Letelier Loyola María Alejandra N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-12-17-22- PESOS $ 51.221 $ 43.266 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Verdugo Orellena Andrea Daisi N/A Profesor Docente Liceo VII 10-12-17-22- PESOS 51.221$                43.266$            N/A 01/03/2015 29/02/2016 N/A NO NO .-

Contrata profesional Romero Fuentes Daisy Silvana N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-12-17-22- PESOS $ 54.024 $ 45.557 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Ramirez Ruiz Bladimir Lenin N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-12-17-22- PESOS $ 53.778 $ 45.356 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Gonzalez Parraguez Eva Paola N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-12-17-22- PESOS $ 48.664 $ 41.381 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Alarcon Contreras  Lorena A, N/A Profesor Básica Docente  Liceo  Bas. VII 10-12-17-22- PESOS $ 46.069 $ 39.247 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Fuentealba Alvear Juana María N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-12-17-22- PESOS $ 47.175 $ 38.476 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Jaque Faundez María Ines N/A Profesor Basica Docente Liceo Basica VII 10-12-17-22- PESOS $ 64.147 $ 53.830 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Arellano Rojas Irene Carmen N/A Profesor Basica Docente P.A.T Basica VII 10-12-17-22- PESOS $ 40.986 $ 33.428 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata profesional Rodriguez Acevedo Gertrudis del Carmen N/A Profesor Basica Docente P.A.T VII 10-12-17-22- PESOS $ 43.543 $ 35.514 N/A 01-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO -

Contrata Profesional Rojas Aguilera Gustavo Eduardo N/A Profesor Docente P.A.T VII 10-12-17-22- PESOS $ 38.391 $ 31.377 N/A 22-03-2015 29-02-2016 N/A NO NO .-

Contrata
Profesional Muñoz Caceres Marcela Alejandra N/A Profesional

Fonoaudiologa MOV.PAT. 

LICEO
VII 10-12-17-22- PESOS $ 750.353 $ 611.759 N/A 23-03-2015

29-03-2016
N/A NO NO .-














